NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU ĐẢNG BỘ PHƯỜNG MỸ THỚI LẦN THỨ I, NHIỆM KỲ 2025 - 2030!
[bookmark: _GoBack]
Nghị quyết Đại hội Đảng bộ có ý nghĩa vô cùng quan trọng, là văn kiện định hướng cho sự phát triển của Đảng, Nhà nước và toàn xã hội trong một giai đoạn nhất định. Nó không chỉ phản ánh ý chí, nguyện vọng của toàn Đảng, toàn dân mà còn thể hiện tầm nhìn, mục tiêu và các giải pháp để thực hiện thắng lợi các nhiệm vụ chính trị, kinh tế, xã hội, quốc phòng, an ninh.
Trong 02 ngày 18 và 19/8/2025, Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Mỹ Thới lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 diễn ra thành công tốt đẹp. Ban Chấp hành Đảng bộ phường Mỹ Thới trân trọng công bố Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ phường Mỹ Thới lần thứ I nhiệm kỳ 2025 - 2030 đến toàn Đảng, toàn dân, toàn dân thực hiện xây dựng phường Mỹ Thới ngày càng phát triển, văn minh, hiện đại./.